令和 4年 2月 9日

会 員 各 位

富山県小矢部市石動町 13番 13号

石 動 信 用 金 庫

理事長 廣 岡  隆

公 告

当金庫総代の改選にあたり、2月 8日選考委員会を開催し総代候補者が選考され

ました。その総代候補者氏名を 2月 9日から 2月 23日まで当金庫の事務所の店頭

に掲示してありますのでお知らせいたします。

なお、この掲示に係る総代候補者のうち、総代となることについて異議のある

候補者がいる会員の方は、当該公告の掲載のあった日から 2週間以内（2月 9日か

ら 2 月 23 日の間）に当金庫に対し当該総代候補者の氏名を申し出ることができま

す。

以上